

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

230 - UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS 01 - RECTOR

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No. 1761

No. Solicitud necesidad 3089

EL SUSCRITO RESPONSABLE DEL PRESUPUESTO CERTIFICA

Que en el Presupuesto de Gastos e Inversiones de la vigencia 2022 existe apropiación disponible para atender la presente solicitud así:

CODIGO PRESUPUESTAL		CONCEPTO	VALOR	
3-01-002-02-02-08-0005-62	Membresias		4,705,000.00	
		TOTAL:	4,705,000.00	
14180415 Doctorado en estudios soci	ale 2 MACROPR	OCESO DE GESTIÓN ACADÉMICA	4,705,000	

OBJETO:

POR CONCEPTO DE PAGO DE CUOTA ANUAL DE MEMBRESÍA AÑO 2022, GASTOS FINANCIEROS DE LA TASA DE CAMBIO Y EL VALOR DE LA TRANSFERENCIA EN CUENTA INTERNACIONAL A LA RED CONSEJO LATINOAMERICANO DE CIENCIAS CLACSO DE LA MEMBRESÍA DEL DOCTORADO EN ESTUDIOS SOCIALES ADSCRITO A LA FACULTAD DE CIENCIAS Y EDUCACIÓN DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS. ~

Se expide a solicitud de OMER CALDERON, DECANO FACULTAD DE CIENCIAS Y EDUCACION, 3239300 EXT 3032, mediante oficio número CONSE2575 de junio 29 del 2022.

Bogotá D.C., 01 de julio del 2022.

EUSEBIO ANTONIO RANGEL ROA RESPONSABLE DEL PRESUPUESTO

> PRRERUIZA ELABORÓ